
JOURNAL DE CLASSE
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Classe

Institutrice/Instituteur

Nom

Prénom

Personne(s) de contact et GSM

JOURNAL DE CLASSE
DE L’ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE

 P5 - P6
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Août Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier

1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6

7 7 7 7 7 7

8 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9 9

10 10 10 10 10 10

11 11 11 11 11 11

12 12 12 12 12 12

13 13 13 13 13 13

14 14 14 14 14 14

15 15 15 15 15 15

16 16 16 16 16 16

17 17 17 17 17 17

18 18 18 18 18 18

19 19 19 19 19 19

20 20 20 20 20 20

21 21 21 21 21 21

22 22 22 22 22 22

23 23 23 23 23 23

24 24 24 24 24 24

25 25 25 25 25 25

26 26 26 26 26 26

27 27 27 27 27 27

28 28 28 28 28 28

29 29 29 29 29 29

30 30 30 30 30 30

31 31 31 31

Mon année scolaire
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SignatureDivers

Activités de la journée Tâches à réaliser et/ou leçons

LUNDI 20

1

2

3

4

5

6

SignatureDivers

Activités de la journée Tâches à réaliser et/ou leçons

MARDI 20

1

2

3

4

5

6

SignatureDivers

Activités de la journée Tâches à réaliser et/ou leçons

MERCREDI 20

1

2

3

4

6



Communication(s)

Signature 

Activités de la journée Tâches à réaliser et/ou leçons

VENDREDI 20

1

2

3

4

5

6

SignatureDivers

Activités de la journée Tâches à réaliser et/ou leçons

JEUDI 20

1

2

3

4

5

6

SignatureDivers

7




